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e T9 - SmartOne Mini System

Think ahead.

Tork SmartOne® Mini Distributeur pour Papier toilette
rouleau

Numéro de 681000
produit Essity
- Systeme T9 - SmartOne
Mini System
Couleur
(]

Hauteur

Largeur

Matiere Plastique

Profondeur

Le mini distributeur pour papier toilette rouleau Tork'SmartOne de la
gamme Elevation est un systéme de distribution efficace et trés
robuste adapté aux sanitaires exigeants afréequentation faible a
moyenne. La distribution feuille a feuille permet de réduire la
consommation de jusqu’a 40 % par rappeort aux distributeurs pour
rouleaux Jumbo traditionnels, couvrant plus de visites par rouleau.

Avantages clés:
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Données d’expédition

SCC

Pieces

Unités consommateurs
Hauteur

Largeur

Longueur

Volume

Poids net

Poids brut

Matiere

¢ essity

Unité consommateur
7322540803891

1

228 mm

233 mm

165 mm

8,8 dm3

563 g

563 g

Plastic bag

Unité de transport
7322540803891
1

1

228 mm

165 mm

233 mm

8,8 dm3

0,6 kg

0,7 kg

Carton

Essity est un leader mondial des produits de santé
et d'hygiéne

Palette
7322540817898
176

176

1974 mm

800 mm

1200 mm
1,5m3

99,1 kg
131,5kg
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Choisissez un consommable

472193

Certifications de produits:

www.tork.fr






