



Think ahead.

## Tork SmartOne® Mini Distributeur pour Papier toilette rouleau



Numéro de produit Essity	681000
Système	T9 - SmartOne Mini System
Couleur	White
Hauteur	228 mm
Largeur	233 mm
Matière	Plastique
Profondeur	165 mm

Le mini distributeur pour papier toilette rouleau Tork SmartOne de la gamme Elevation est un système de distribution efficace et très robuste adapté aux sanitaires exigeants à fréquentation faible à moyenne. La distribution feuille à feuille permet de réduire la consommation de jusqu'à 40 % par rapport aux distributeurs pour rouleaux Jumbo traditionnels, couvrant plus de visites par rouleau.

### Avantages clés:

- 
- 
- 
-

## Données d'expédition

	Unité consommateur	Unité de transport	Palette
SCC	7322540803891	7322540803891	7322540817898
Pièces	1	1	176
Unités consommateurs	-	1	176
Hauteur	228 mm	228 mm	1974 mm
Largeur	233 mm	165 mm	800 mm
Longueur	165 mm	233 mm	1200 mm
Volume	8,8 dm <sup>3</sup>	8,8 dm <sup>3</sup>	1,5 m <sup>3</sup>
Poids net	563 g	0,6 kg	99,1 kg
Poids brut	563 g	0,7 kg	131,5 kg
Matière	Plastic bag	Carton	-

## Choisissez un consommable



472193

## Certifications de produits: